

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГККП "Областной
психоневрологический диспансер"
Нусупова Ж.С.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений на лекарственные средства
и изделия медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи
в ГККП "Областной психоневрологический диспансер"

г.Актау

№03

26.11.2018 года

- **Председатель комиссии:** Нусупова Ж.С. – главный врач
- **Члены комиссии в составе:**
Куватова У.Б. – Главный бухгалтер
Нурмагамбетова З.Т. – Главная медсестра
- **Секретарь комиссии:** Жумадилов С.Б. - Бухгалтер по государственным закупкам

Комиссия в 14-00 часов 23 октября 2018 года произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками по закупу способом запроса ценовых предложений на изделия медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, по адресу: г.Актау, 1А мкр., 29 зд.

2. Конверты в запечатанном виде с ценовыми предложениями нижеследующих потенциальных поставщиков были представлены своевременно, до истечения окончательного срока, указанные на веб-сайте предприятия opnd.mangystau.kz

Приложение №1 к Протоколу

№	Наименование поставщика	Наименование товара	Юридический адрес поставщика	Дата представления конвертов
1	ТОО «ПК «Аврора»	Лек. средства и ИМН	г.Алматы, ул. Спасская, 68«а»	12ч 20мин. 22.11.2018г.
2	ТОО «БО-НА 2030»	Лек. средства и ИМН	г. Петропавловск, ул.Димитрова, дом №2/1	14ч 30мин. 22.11.2018г.

3. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг прилагается к протоколу об итогах.

4. Комиссия, рассмотрев, представленные ценовые предложения Поставщиком

РЕШИЛА:

4.1. В приложений №2 по лоту №1 и №3 - признать победителем запроса ценовых предложении ТОО «ПК «Аврора» на сумму 365 120,00 (триста шестьдесят пять тысяч сто двадцать) тенге 00 тиын, г.Алматы, ул. Спасская, 68«а».

4.2. В приложений №2 по лоту №2 и №4 - признать победителем запроса ценовых предложении ТОО «БО-НА 2030» на сумму 378 980,00 (триста семьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын, г. Петропавловск, ул.Димитрова, дом №2/1.

5. Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся:

5.1. В приложений №1 по лоту №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 - в связи с отсутствием предоставленных ценовых предложений.

6. В срок до 30.11.2018 года опубликовать на интернет-ресурсе opnd.mangystau.kz данный протокол итогов.

Председатель:

Нусупова Ж.С.

Члены комиссии:

Куватова У.Б.

Нурмагамбетова З.Т.

Секретарь комиссии:

Жумадилов С.Б.

**Приложение к протоколу итогов
от 23 ноября 2018**

№	Международное непатентованное наименование	Ед. изм.	кол-во	Цена	ТОО «КП «Аврора»
1	Рулонные салфетки. Салфетки с центральной вытяжкой для пропитки дезинфекционным средством из материала спанлейс, текстура «сетка», высота рулона не менее 15 см, шаг перфорации не менее 60 см, плотность 40 гр/м, 90 шт в 1 рулоне.	рулон	70,00	3200,00	224000,00
2	Дозатор локтевой (в комплекте с тарой) Дозатор локтевой закрепляемый на стене, должен представлять собой устройство для дозирования средства очистки (дезинфекции) в количестве (от 1,5+ 0,5) мл, выполненный как изделие из двух соединенных деталей изготовленных из ударопрочного пластика ABS (акрилонитрилбутадиенстирол), первая из которых- корпус, для установки картриджа, включенного в комплектацию, типа D750/CP-AA1000 (сборочная единица, состоящая из флакона, номинальным объемом не менее 750 ml, по своей форме близкого к рассеченному в наиболее узком месте однополостному гиперboloиду вращения, высотой 210 мм с диаметром основания 096 мм и диаметром в наиболее узкой части 052 мм, имеющего в узкой части выступающую резьбовую горловину 016 мм, высотой 19 мм, на которую закреплен механический мембранный дозатор типа airless), содержащего антисептический раствор (гель), жидкое мыло или иные средства очистки и дезинфекции кожи рук, и вторая – подвижной рычаг, предназначенный для дозирования средства нажатием локтем на его лопатку.	шт	12,00	11760,00	141120,00
					ТОО «БО-НА 2030»
3	Сменный блок. Сменный блок полотенец № 250 шт, высота не менее 17 см, длина не менее 25 см.	шт	49,00	4820,00	236180,00
3	Ведро-диспенсер для перезаряжаемой системы. Ведро – диспенсер для перезаряжаемой системы для дезинфицирующих растворов (наличие защитного клапана, позволяющего неоднократно использовать диспенсер, и двойной защитной крышки с центральной вытяжкой через X-дисперсер, должен иметь высоту не менее 19+0,5 см, а диаметр не менее 19+1 см, наличие пластиковой ручки для удобства транспортировки дисперсера, полезный объем дисперсера должен составлять не менее 5,7 литров.	шт	14,00	5200,00	72800,00

Председатель:

Нусупова Ж.С.

Члены комиссии:

Куватова У.Б.

Нурмагамбетова З.Т.

Секретарь комиссии:

Жумадилов С.Б.